
Nr.
Numri i referencës së 

procedurës së prokurimit

Tipi i kontratës 

(mall/punë/shërbim) 

Marrëveshjes kuadër

Lloji i procedurës së prokurimit

/ Minikontratë në kuadër të

marrëveshjes 

kuadër/Amendament kontrate 

për

nevojat e fillimvitit

Kodet CPV

Fondi limit me 

të cilin është 

shpallur 

procedura, pa 

TVSH

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

së prokurimit

Emri i Operatorit 

Ekonomik / bashkimit të

Operatorëve Ekonomikë

i/të shpallur fitues

NIPT-i i 

Operatorit 

Ekonomik

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar pa 

TVSH

Organi që zhvillon procedurën e 

prokurimit në rastin e procedurave 

të përqendruara / autoriteti i

deleguar

Data e 

lidhjes së 

kontratës

Data e 

përfundimit të 

lidhjes së 

kontratës

REF-17800-01-26-2022 27.1.2022
Business Information 

Systems Software
M01804005G 125,000

REF-33542-06-21-2022 22.6.2022 Infosoft Office J62426002Q 88,000

2 Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë
Shërbime dezinfektimi 

dhe asgjësimi
100,000 31.1.2022 Murati BA J71907014E 5,425 Institucioni i Komisionerëve Publikë

17.2.2022 3,124.00

4.4.2022 5,892.00

9.6.2022 6,356.00

5.5.2022 5,748.00

4.7.2022 2,768.00

9.3.2022 5,460.00

4.7.2022 3,169.00

16.8.2022 6,666.00

16.9.2022 6,693.00

10.10.2022 6,522.00

2.11.2022 7,193.00

14.12.2022 6,522.00

27.12.2022 6,666.00

1.3.2022 10,000.00

1.4.2022 10,000.00

5.5.2022 8,333.33

1.6.2022 8,333.33

4.7.2022 8,333.33

2.8.2022 8,333.33

7.10.2022 8,333.33

2.11.2022 8,333.33

2.12.2022 8,333.33

27.12.2022 8,333.33

9.3.2022 1,250.00

 8.4.2022 
 2,500.00

6.5.2022 3,333.36

7.7.2022 3,333.36

8.6.2022 2,916.67

9.8.2022 2,916.69

5.10.2022 1,250.00

7.11.2022 2,083.33

7.9.2022 2,916.66

6.12.2022 2,916.66

22.12.2022 2,083.33

7.4.2022 6,696.67

18.5.2022 6,696.67

9.6.2022 6,696.67

4.7.2022 6,696.67

2.8.2022 6,696.67

28.2.2022 6,666.67

29.9.2022 6,696.67

28.10.2022 6,696.67

2.12.2022 6,696.67

2.9.2022 6,696.67

27.12.2022 6,696.67

7 REF-23420-03-30-2022 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Produkte pastrimi 208,333 31.3.2022 Besim Kamberi L42103023G 170,050 Institucioni i Komisionerëve Publikë

REF-43691-09-28-2022 29.9.2022 Infosoft Office J62426002Q 130,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

REF-50896-11-23-2022 24.11.2022 Adastra L41826018M 77,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

Shërbim për dezinfektimin e ambienteve

3 Abonime në shtyp Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë Abonime

Regjistri i realizimit të prokurimit publik
Periudha: 1.1.2022 - 31.12.2022

Autoriteti Kontraktor: Institucioni i Komisionerëve Publikë

Objekti i prokurimit

1 Blerje kancelarish + letër Mallra Prokurim me vlerë të vogël

Letër e

vazhdueshme për

printera

kompjuteri

250,000 

100,000 Posta Shqiptare J61924007N Institucioni i Komisionerëve Publikë

17.1.2022 17.6.2022

17.6.2022 31.12.2022

Institucioni i Komisionerëve Publikë

Institucioni i Komisionerëve Publikë

1.2.2022 30.6.2022

1.7.2022 31.12.2022

4 Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë Web

5
Shpenzime të tjera transporti 

(larje makine etj.)
Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme

100,000 Instant. AL L81506043D

50,000 

Veba 45 L52129015I Institucioni i Komisionerëve Publikë

24.1.2022 30.6.2022

33,333 

1.7.2022 31.12.2022

Institucioni i Komisionerëve Publikë

Blerje materialesh pastrimi e higjieno-

sanitare

6 Blerje ujë të pijshëm për institucionin Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë Ujë i pijshëm

8
Blerje  materialesh për funksionimin e 

pajisjeve të zyrës (tonera, drum etj.)
Mallra Prokurim me vlerë të vogël

Toner për makinat 

fotokopjuese
416,666 

100,000 Lajthiza J98009202P



REF-20464-02-23-2022 24.2.2022 Elvis Hajdëraj L52208070A 194,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

5.10.2022 Bukurije Daja K51501001W 37,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9.3.2022 Natasha Vaska K31610091Q 1,166.67 Institucioni i Komisionerëve Publikë

26.10.2022 Natasha Vaska K31610091Q 4,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9.12.2022 Inter-Office J92218007N 2,900 Institucioni i Komisionerëve Publikë

16.12.2022 Suela Muslija M11829011P 2,520 Institucioni i Komisionerëve Publikë

23.6.2022
Mbrojtja dhe shpëtimi nga 

zjarri
L62102007V 9,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

23.6.2022 A-BI-ESSE J61818010A 28,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

11 REF-34023-06-23-2022 Mallra Prokurim me vlerë të vogël
Mobilie dhe pajisje të 

ndryshme
500,000 24.6.2022

HB-

GROUPCONSTRUCTION
L87812902D 360,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

58,333 2.11.2022 Infosoft Office J62426002Q 3,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

100,000 5.5.2022 Albpaper J62208013E 45,450 Institucioni i Komisionerëve Publikë

13 Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë  Karburante 100,000 10.6.2022 A&T L32320008H 99,975 Institucioni i Komisionerëve Publikë

2.9.2022 C.C.S J61901033C 10,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

14.10.2022 C.C.S J61901033C 10,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

26.7.2022 C.C.S J61901033C 51,700 Institucioni i Komisionerëve Publikë

15 Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime programimi për 

sisteme kompjuterike dhe 

përdorues

16,667 4.10.2022 INFOSOFT SYSTEMS J61820021C 8,600 Institucioni i Komisionerëve Publikë

16 Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë  Riparim dhe rinovim 25,000 28.10.2022 Hyundai Auto Albania 2021 K62420006T 22,452 Institucioni i Komisionerëve Publikë

REF-48717-11-07-2022 7.11.2022 Explorer Travel & Tours K71617011W 73,750

REF-49117-11-08-2022 8.11.2022 Amadeus Trawell &Tours K31528061N 55,800

16.11.2022 Albsig 13,999

16.11.2022 Albsig 33,000

8
Blerje  materialesh për funksionimin e 

pajisjeve të zyrës (tonera, drum etj.)
Mallra Prokurim me vlerë të vogël

Toner për makinat 

fotokopjuese
416,666 

100,000 

75,000 

10
Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve 

elektrike, teknike, veglave të punës etj.
Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë  Shërbime të tjera 100,000 

9
Blerje furnizimesh dhe materialesh të tjera 

zyre  dhe të përgjithshme
Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë

 Furnizime dhe

 pajisje të ndryshme zyre

Dosje, regjistra prej letre 

ose kartoni

Blerje karburanti dhe vaj (automjet + 

gjenerator)

14
Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve 

kompjuterike
Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime të tjera/riparim 

dhe rinovim

Blerje pajisje dhe mobilie zyre

12

Blerje dokumentacioni specifik 

(dosje gjyqësore + libra protokolli + 

regjistra etj.)

Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë

100,000 

Shërbime programimi, abonimi, hostimi, 

licencimi për sistemet kompjuterike

Shpenzime për mirëmbajtje automjeti

17
Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar 
Shërbim

Blerje dinamike e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar 
Bileta transporti 130,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

18 Siguracioni i mjeteve të transportit Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë
Shërbime për 

siguracionin e 
50,000 K42108801C Institucioni i Komisionerëve Publikë


